Brasília, 5 de fevereiro de
2025

BGP - Publicado em 05/02/2025 - Ano 9 Edição 2.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Sertão

Portaria CSRT/IFRS nº 21, de 4 de fevereiro de 2025

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL - CAMPUS SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

            Art. 1º DESIGNAR os servidores: DAGMAR PEDRO TAMANHO, Técnico em Agropecuária; IVONE TADERKA,
Técnico em Assuntos Educacionais; MÁRCIA APARECIDA SMANIOTTO, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; MILENE MECCA HANNECKER, Auxiliar de Biblioteca; RENATA MAGARINUS, Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico; NAIARA MIOTTO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; e RODRIGO
FERRONATO BEATRICI, Técnico em Assuntos Educacionais; para constituírem a Comissão Integrada de Ensino,
Pesquisa e Extensão – CIEPE, deste Campus;

Art. 2º REVOGAM-SE as disposições em contrário.

MARCIO LUIS VIEIRA

Documento assinado eletronicamente por MARCIO LUIS VIEIRA, Diretor(a) Substituto, em 04/02/2025, às 16:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/326385

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/326385 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/326385